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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25.02.2012 - 13:10 Rezultati
BIH Otvoreno 26.49 Lejla KUČUKALIĆ BOSA Split (CRO) 1988
BIH MK/MP 31.26 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 12 28.62 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2009
BIH - 14 27.28 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011
BIH - 16 26.49 Lejla KUČUKALIĆ BOSA Split (CRO) 1988
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Anesa * IDOSKI 02 Stari Grad, SA 34.17 338
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 39.28 223
3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 40.75 199
4. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 42.51 176
5. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 42.74 173
6. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Novi Grad, SA 44.03 158
7. Anja TRIFUNOVIĆ 02 H2O, SA 45.00 148
8. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 45.15 147
9. Maeve ENGLEHART 02 GKVS SA, SA 46.89 131

10. Ena VUJOVIĆ 02 GKVS SA, SA 47.44 126
11. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 48.13 121
12. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 50.07 108
13. Daniyah KARIĆ 03 Stari Grad, SA 50.25 106
14. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 50.85 103
15. Lamija BAŽDAREVIĆ 02 Bimba, SA 51.40 99
16. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 51.87 97
17. Asja SADIKOVIĆ 04 Bosna, SA 52.35 94
18. Selma ŠEHOVIĆ 03 Sharks, SA 53.37 89
19. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 55.82 78
20. Anja HUNČEK 02 GKVS SA, SA 56.91 73
21. Amy MESIHOVIĆ 03 Stari Grad, SA 57.18 72
22. Tajra SALISPAHIĆ 02 Sharks, SA 57.75 70
23. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 1:04.09 51

DNS Ilma MAKAREVIĆ 02 H2O, SA
DNS Azra HRNJICA 04 H2O, SA
DNS Iva AMIDŽIĆ 03 H2O, SA

Kadetkinje/Pionirke

1. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 32.96 377
2. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 33.00 376
3. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 33.24 368
4. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 35.51 301
5. Dženana * HOTI 00 Stari Grad, SA 35.84 293
6. Irma BAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 36.43 279
7. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 36.70 273
8. Jana TADIĆ 00 Sport Time, SA 37.05 265
9. Merisa * MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 37.85 249

10. Nicole POST 01 GKVS SA, SA 37.98 246
11. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 38.61 235
12. Azra DUGALIJA 00 Novi Grad, SA 38.78 231
13. Dora BRTAN 01 Sharks, SA 40.01 211
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kadetkinje/Pionirke

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

14. Nejra JERLAGIĆ 00 Sharks, SA 40.39 205
15. Melina ČOVIĆ 00 Novi Grad, SA 43.88 160
16. Ena HODŽIĆ 00 Sport Time, SA 44.16 157
17. Monja AMIDŽIĆ 01 H2O, SA 45.80 141
18. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 46.05 138
19. Nadira ABDULOV 01 GKVS SA, SA 48.75 117
20. Ružica CVJETKOVIĆ 00 Novi Grad, SA 52.84 91

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Iman * EMŠO 98 GKVS SA, SA 27.04 683
*** Nezvanični rekord PS BiH ***

2. Negra * AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 28.45 586
3. Narda * BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 29.73 514
4. Amina * ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 29.76 512
5. Nejra * SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 29.80 510
6. Adela * MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 30.20 490
7. Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 30.69 467
8. Selma GOLOŠ 98 Bosna, SA 30.80 462
9. Anda SAMOUK 99 Sharks, SA 33.44 361

10. Samira * TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 33.45 361
11. Lejla BEČIREVIĆ 98 Bimba, SA 35.44 303
12. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 36.34 281
13. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 37.27 261
14. Arijana HUSIĆ 98 GKVS SA, SA 37.99 246
15. Selma SELIMBEGOVIĆ 98 Sharks, SA 38.54 236
16. Sajra KARIĆ 99 Stari Grad, SA 38.69 233
17. Berina SELIMOVIĆ 99 Sharks, SA 38.91 229
18. Lamija ALIHODŽIĆ 99 Sharks, SA 39.16 225
19. Medina MUFTIĆ 99 Stari Grad, SA 39.18 224
20. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 39.88 213
21. Sara SELAK 99 Novi Grad, SA 40.72 200
22. Nađa HUSEJINOVIĆ 98 H2O, SA 40.76 199
23. Alma KOZARIĆ 98 Bimba, SA 41.39 190
24. Anesa ALIŠIĆ 99 Sharks, SA 45.29 145

DNS Asja HOROZIĆ 98 H2O, SA

Juniorke/Omladinke

1. Amila * BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 31.04 451
2. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 32.16 406
3. Azra KARUP 97 H2O, SA 33.91 346
4. Stefani ODAK 96 Stari Grad, SA 34.72 323
5. Azra ŠIKALO 96 Stari Grad, SA 35.99 290
6. Ena KAVAZOVIĆ 97 H2O, SA 38.47 237
7. Selma KARUP 96 H2O, SA 40.07 210
8. Ajla MEŠIĆ 97 GKVS SA, SA 40.71 200
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Iman * EMŠO 98 GKVS SA, SA 27.04 683
*** Nezvanični rekord PS BiH ***

2. Negra * AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 28.45 586
3. Narda * BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 29.73 514
4. Amina * ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 29.76 512
5. Nejra * SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 29.80 510
6. Selma * BEGANOVIĆ 94 Novi Grad, SA 30.14 493
7. Adela * MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 30.20 490
8. Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 30.69 467
9. Selma GOLOŠ 98 Bosna, SA 30.80 462

10. Amila * BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 31.04 451
11. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 32.16 406
12. Amina * VOLODER 92 Bosna, SA 32.68 387
13. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 32.96 377
14. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 33.00 376
15. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 33.24 368
16. Anda SAMOUK 99 Sharks, SA 33.44 361
17. Samira * TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 33.45 361
18. Šejla * ĐAPO 94 Bosna, SA 33.81 349
19. Azra KARUP 97 H2O, SA 33.91 346
20. Anesa * IDOSKI 02 Stari Grad, SA 34.17 338
21. Stefani ODAK 96 Stari Grad, SA 34.72 323
22. Lejla BEČIREVIĆ 98 Bimba, SA 35.44 303
23. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 35.51 301
24. Dženana * HOTI 00 Stari Grad, SA 35.84 293
25. Azra ŠIKALO 96 Stari Grad, SA 35.99 290
26. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 36.34 281
27. Irma BAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 36.43 279
28. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 36.70 273

Merima * PINDŽO 95 Bosna, SA 36.70 273
30. Jana TADIĆ 00 Sport Time, SA 37.05 265
31. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 37.27 261
32. Merisa * MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 37.85 249
33. Nicole POST 01 GKVS SA, SA 37.98 246
34. Arijana HUSIĆ 98 GKVS SA, SA 37.99 246
35. Ena KAVAZOVIĆ 97 H2O, SA 38.47 237
36. Selma SELIMBEGOVIĆ 98 Sharks, SA 38.54 236
37. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 38.61 235
38. Sajra KARIĆ 99 Stari Grad, SA 38.69 233
39. Azra DUGALIJA 00 Novi Grad, SA 38.78 231
40. Berina SELIMOVIĆ 99 Sharks, SA 38.91 229
41. Lamija ALIHODŽIĆ 99 Sharks, SA 39.16 225
42. Medina MUFTIĆ 99 Stari Grad, SA 39.18 224
43. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 39.28 223
44. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 39.88 213
45. Dora BRTAN 01 Sharks, SA 40.01 211
46. Selma KARUP 96 H2O, SA 40.07 210
47. Nejra JERLAGIĆ 00 Sharks, SA 40.39 205
48. Ajla MEŠIĆ 97 GKVS SA, SA 40.71 200
49. Sara SELAK 99 Novi Grad, SA 40.72 200
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

50. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 40.75 199
51. Nađa HUSEJINOVIĆ 98 H2O, SA 40.76 199
52. Alma KOZARIĆ 98 Bimba, SA 41.39 190
53. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 42.51 176
54. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 42.74 173
55. Melina ČOVIĆ 00 Novi Grad, SA 43.88 160
56. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Novi Grad, SA 44.03 158
57. Ena HODŽIĆ 00 Sport Time, SA 44.16 157
58. Anja TRIFUNOVIĆ 02 H2O, SA 45.00 148
59. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 45.15 147
60. Anesa ALIŠIĆ 99 Sharks, SA 45.29 145
61. Monja AMIDŽIĆ 01 H2O, SA 45.80 141
62. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 46.05 138
63. Maeve ENGLEHART 02 GKVS SA, SA 46.89 131
64. Ena VUJOVIĆ 02 GKVS SA, SA 47.44 126
65. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 48.13 121
66. Nadira ABDULOV 01 GKVS SA, SA 48.75 117
67. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 50.07 108
68. Daniyah KARIĆ 03 Stari Grad, SA 50.25 106
69. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 50.85 103
70. Lamija BAŽDAREVIĆ 02 Bimba, SA 51.40 99
71. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 51.87 97
72. Asja SADIKOVIĆ 04 Bosna, SA 52.35 94
73. Ružica CVJETKOVIĆ 00 Novi Grad, SA 52.84 91
74. Selma ŠEHOVIĆ 03 Sharks, SA 53.37 89
75. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 55.82 78
76. Anja HUNČEK 02 GKVS SA, SA 56.91 73
77. Amy MESIHOVIĆ 03 Stari Grad, SA 57.18 72
78. Tajra SALISPAHIĆ 02 Sharks, SA 57.75 70
79. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 1:04.09 51

DNS Ilma MAKAREVIĆ 02 H2O, SA
DNS Azra HRNJICA 04 H2O, SA
DNS Iva AMIDŽIĆ 03 H2O, SA
DNS Asja HOROZIĆ 98 H2O, SA
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